
 

 

 
V Praze dne 07.11.2023 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

Název veřejné zakázky: Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V Příloze č. 1 Technická specifikace v kapitole 1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ je uvedeno „Dále jsou předmětemplnění 
úpravy EZD tak, aby vytvářená zdravotnická dokumentace byla plně elektronická a umožnilaarchivaci v EA a 
výměnu zdravotnické dokumentace v rámci systémů eHealth.“ 
V bodě 3.3. této přílohy je uvedeno „EZD ZZS KVK je napojen na systém výměny zdravotnickédokumentace 
mezi zdravotnickými zařízeními na území ČR provozovaným Krajem Vysočina (eMeDocS).Předmětem plnění 
je poskytování elektronické zdravotnické dokumentace v nové, čistě elektronické formě.“ 
Z uvedeného vyplývá, že připojení ZZS KVK ke zdravotnickým zařízením je tedy řešeno v rámci 
projektueMeDocS přes komunikační uzel ISAC. Architektura komunikace mezi EZD ZZS KVK a ISAC 
(eMeDocS)umožňuje distribuci dat o výjezdu (protokol o výjezdu i záznam o výjezdu) jak do vlastního EA, tak 
záznamo výjezdu směrem ke zdravotnickým zařízením zapojeným do eMeDocS prostřednictvím 
jejichkomunikačních uzlů ISAC do nemocničních EA. 
 
Dotaz 1: Je předmětem plnění také funkce předávat data o výjezdu (protokol o výjezdu i záznam o výjezdu) z 
EZD ZZS KVK do komunikačního uzlu ISAC, včetně vlastního přijetí na straně ISAC? 

Znění odpovědi 

Předmětem je předávání Záznamu o výjezdu do eHealth systému (eMeDocS), který (mimo dodávku v této 
VZ) zajistí předání do napojených zdravotnických zařízení.  

 
  



 

 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Dotaz 2: Je předmětem plnění také funkce předávat data o výjezdu (protokol o výjezdu i záznam o výjezdu)z 
komunikačního uzlu ISAC do EA a současně záznam o výjezdu ke zdravotnickým zařízením zapojeným do 
eMeDocS prostřednictvím jejich komunikačních uzlů ISAC do nemocničních EA? 

Znění odpovědi 

Část vysvětlení je uvedena v odpovědi na dotaz č. 1. 
Součástí předmětu plnění je předávání ZoV do EA. 
Zadavatel upozorňuje, že všechny dokumenty vyměňované s eHealth systémem jsou elektronickou 
zdravotnickou dokumentací a musí být archivovány v EA. 
Která komponenta dodávaného řešení toto zajistí je předmětem návrhu řešení dodavatele v jeho nabídce. 
Součástí předmětu plnění není předávání ZoV „do nemocničních EA“, toto je odpovědnosti eHealth systému 
nebo zdravotnických zařízení na straně příjemce této dokumentace. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Martina Gašpárová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2023-11-07T10:37:47+0100
	Martina Gašpárová




